UBND QUẬN KIẾN AN

TRƯỜNG MN HOA MAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 12/TB-MNHM Tràng Minh, ngày 05 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v “Danh mục các khoản thu”

Năm học 2024- 2025

Căn cứ Nghị Quyết 02/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 Quy định danh mục
các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động
giáo dục, đào tạo đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Nghị Quyết 08/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 về việc “ Sửa đổi, bổ
sung Điều 3 Nghị quyết 02/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 Quy định danh mục các
khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động
giáo dục, đào tạo đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

 Căn cứ công văn số 86/HDLS-GDĐT-STD ngày 25/01/2024 về việc Thực hiện
thu, cơ chế quản lý thu chi theo Nghị quyết 08/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 về
việc Sửa đổi, bổ sung Điều 3 Nghị quyết 02/2022/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của
Hội đồng nhân dân thành phố;

Căn cứ công văn số 1044/HDLS-GDĐT-STC ngày 19/8/2024 về Thực hiện thu
và sử dụng học phí với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa
bàn thành phố Hải Phòng từ năm học 2024- 2025;

Thực hiện công văn số 2858/UBND-GDĐT ngày 23/9/2024 về việc thực hiện
các khoản thu trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo năm học 2024- 2025;

Thực hiện nhiệm vụ năm học, trường mầm non Hoa Mai thông báo các khoản
thu năm học 2024- 2025 như sau:

1.Học phí: 203.000 VNĐ/1 trẻ/1 tháng ( Nhà trường không thu do đã được
thành phố miễn cho trẻ mầm non).

2. “Danh mục các dịch vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục
                                                                          ( Đơn vị tính: Nghìn đồng)

Stt Danh mục các khoản thu Đơn vị
tính

Mức thu

1 Phục vụ ăn bán trú
1.1 Phục vụ ăn bán trú ( Ăn + sữa + Chất

đốt)
Học sinh

(Trẻ)/ngày
27

1.2 Phục vụ hoạt động bán trú cho cá nhân
trẻ

a Đối với trẻ mới tuyền hoặc lần đầu Học sinh
(Trẻ)/năm

360

b Các năm tiếp theo Học sinh
(Trẻ)/năm

200

1.3 Hỗ trợ hoạt động chăm sóc bán trú
a Hỗ trợ người nấu ăn Học sinh

(Trẻ)/tháng
150

b Quản  lý trẻ/ học sinh ngoài giờ hành
chính (2 giờ/1 ngày)

Học sinh
(Trẻ)/giờ

8

2 Dịch vụ chăm sóc trẻ  ngày  thứ 7 Học sinh
(Trẻ)/ngày 50

3 Học thêm tiếng anh ( giáo viên người
việt nam và người nước ngoài)

Học sinh
(Trẻ)/tháng 240

3.  Các khoản tự nguyện

- Quỹ hội ( Quỹ BĐDCMHS)
- Học liệu: Phụ huynh tự mua mang đến.

Nơi nhận:
- GVCN;
- Phụ huynh;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Thị Hương

		nguyenhuongttn.ka@gmail.com
	2024-10-05T13:01:21+0700
	Location
	Protect document

		hangpham85.hp@gmail.com
	2024-10-07T19:53:20+0700
	Location
	Protect document